kelių ir gatvių asfaltbetonio dangos duobių užtaisymo išdaužų vietose karštu asfalturemonto
darbai.Darbai atliekami pagalvykusio pirkimo sąlygas, techninėje specifikacijoje pateiktą darbų
aprašymą ir Rangovo pateiktą pasiūlymą, kuris yra neatskiriama sutarties dalis.

2. Preliminari (maksimali) sutarties vertė ne didesnė kaip 53020,00 Eur su PVM
(penkiasdešimt trys tūkstančiai dvidešimt). Ši suma priklausys nuo gaunamo finansavimo iš Kelių
priežiūros ir plėtros programos lėšų arba kitų finansavimo šaltinių, nekeičiant priimtų darbų teikimo
įkainių, išskyrus šioje Sutartyje numatytus kainų koregavimus:

2.1.Sutarties kaina gali kisti (didėti ar mažėti) dėl valstybės institucijų priimtų įstatymų ir